
 

CENÍK SLUŽEB 

od 1. 1. 2024 

VSTUPNÍ KONZULTACE S LÉKAŘEM ...................................................................... 1 300 Kč 

Délka konzultace 50 minut, ve vybraných termínech poskytujeme možnost konzultací zdarma. 

S pochopitelných důvodů je třeba se objednat včas dopředu. 

VSTUPNÍ DIAGNOSTIKA S TERAPEUTEM .............................................................. 1 300 Kč 

Důkladná vstupní konzultace s naším terapeutem, během které se zhodnotí zdravotní stav 

pacienta, provedou se potřebná diagnostická vyšetření, proběhne podrobný rozhovor s rodiči 

či pacientem a vyhodnotí se individuální potřeby a cíle terapie. Délka konzultace je 50 minut. 

JEDNOTLIVÉ I KOMBINOVANÉ TERAPIE ................................................................ 1 300 Kč 

Délka jedné terapeutické jednotky je 50 minut. 

NÁCVIK A EDUKACE ............................................................................................... 1 300 Kč 

Délka jedné edukační jednotky je 50 minut. 

AMBULANTNÍ REHABILITACE 

Jako jedni z mála v České republice poskytujeme samostatné ambulantní rehabilitační 

programy pro různá neurologická postižení, včetně cévní mozkové příhody, dětské mozkové 

obrny, vývojových opoždění a traumatických poranění mozku. Naše kvalifikované terapeutické 

týmy vám pomohou dosáhnout individuálních cílů rehabilitace. 

Nastavení pravidelné ambulantní neurorehabilitace probíhá na základě doporučení lékaře 

nebo fyzioterapeuta dle individuálních potřeb klienta. 

INTENZIVNÍ NEUROREHABILITACE 

Intenzivní neurorehabilitační program je určen celému spektru klientů s neurologickým 

onemocněním. Délka a skladba programu se vybírá na základě diagnózy, anamnézy, stavu 

pacienta a případných kontraindikací. V případě potřeby intenzivní rehabilitace se dvěma 

fyzioterapeuty bude též cena stanovena individuálně. Celková cena se odvíjí od počtu dnů 

a terapeutických hodin. 

DĚKUJEME, ŽE RESPEKTUJETE NAŠE PRAVIDLA 

Omluvit ambulantní rehabilitaci nebo edukaci je možné nejpozději 24 hodin před začátkem 

cvičení. Výše storno poplatku v případě omluvy méně jak 24 hodin před začátkem 

terapie nebo edukace činí 600,- Kč za každou objednanou hodinu. Klient je povinen 

termín zrušit písemně předem, a to POUZE e-mailem na kontakty poskytovatele: 

sona@astraklinika.cz (Astra klinika Praha) nebo simona@astraklinika.cz (Astra klinika Brno). 

Děkujeme. 

 

Klinika Astra Praha 

Chabeřická 2717 

190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy 

Manažerka kliniky  

Soňa Veselá 

telefon (+420) 739 376 404 

e-mail: sona@astraklinika.cz 

Klinika Astra Brno 

Františkánská 13 

602 00 Brno - střed 

Manažerka kliniky 

Simona Pagáčová 

telefon (+420) 739 212 067 

e-mail: simona@astraklinika.cz 

 


